
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 883

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:19:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 64/2016

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS PARA ATENDER FAMÍLIAS CADASTRADAS NO
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE NO PERÍODO DE DOZE MESES SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIATRICAS PARA ATENDER FAMÍLIAS CADASTRADAS NO
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE NO PERÍODO DE DOZE MESES SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 61-2016 PP 64-2016 CIRÚRGICA UNIÃO Baixar

04/08/2016 00:00:00TERMO DE ATA 61-2016 PP 64-2016 JJ SOUTO Baixar

04/08/2016 00:00:00Termo de ATA 61-2016 PP 64-2016 HARYON Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/883/aquisicao-de-fraldas-geriatricas-para-atender-familias-cadastradas-no-fundo-social-de-solidariedade-no-periodo-de-doze-meses-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-saude-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bb5cabe21ee83ec39d9abef2e5a532.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c84e9c632c5fdbda8564356b877a1ffa.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842e7841b036b9c208b994543d54ee59.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/07/2016 00:00:00TERMO DE HOMOL.PP064.2016 - AQUISIÇÃO DE FRALDA... Baixar

01/07/2016 00:00:00Ata_Pregão_064-2016 Baixar

01/06/2016 14:00:00PP 64 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

18/05/2016 00:00:00PP 64 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3ea53ee00fbd1275550de7ac8796fd1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de769cdfd86d5870cd6f05cc5dc85f2d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2382e0dd94aba149e60bf0fb941763c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96f33b8a629ec7379c157e07129b5f68.xls

